議案第１３号

   物品の買入れについて

 上記の議案を提出する。

  令和６年６月１２日

                提出者 墨田区長  山  本    亨

   物品の買入れについて

 下記のとおり物品を買い入れる。

         記

１ 買入れの目的 すみだ保健子育て総合センター用

２ 品目及び数量 別紙のとおり

３ 契約の方法 指名競争入札

４ 契 約 金 額 ４，６０７万３，５００円

５ 契約の相手方 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

         総合商社ベンキョウドー株式会社

         代表取締役 長谷川 徹

６ 支出科目等 令和６年度 墨田区一般会計 衛生費 保健所費 新保健施設等

複合施設建設費 需用費

令和６年度 墨田区一般会計 衛生費 保健所費 新保健施設等

複合施設建設費 備品購入費

（提案理由）

 すみだ保健子育て総合センター用の備品等を買い入れる必要がある。

別紙

品   目
寸法（ミリメートル）

数 量 用   途
幅 奥行き 高さ

オフィスチェア

565 530 740

３４３脚 総合受付外２１室用

575 550 810

575 575 875

680 565 965

680 580 965

710 600 965

チェア
680 565 900

７５脚 受付外８室用
710 600 965